administrator protopresviteral, — Iosif Beșanu, — în Giula (Gyula) — cottul Békés — până la terminul mai sus amintit.

Dela recurenți să mai recere, ca să se presinte naintea poporului în sîta biserică pentru a dovedi desteritatea în cele rituale.

Din ședința comitetului parochial din Otlaca, ținută la 7/19 August 1894.

Dr. Lazar Popoviciu, m. p. Ioan Franco, m. p.
notar com. par. preș. com. parochial.

În conțelegere cu : IOSIF BEȘAN, m. p. adm. protopresv.

Pentru stațiunea învățătorescă dela școla I. gr. or. rom. din Șimosșcheș, să escrie concurs cu ziua de alegere 4. Sept. st. v.

Emolumintele sunt :